
Dz-16.0021.26.2020 
 

                                    

                                           
Uchwała Nr XXVI/165/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 
         
 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dot. zawarcia przez jednostkę umowy najmu części 

nieruchomości stanowiącej działkę nr 142 obr. 8 Nowa Huta, objętej księgą wieczystą  

nr KR1P/00191702/1 z przeznaczeniem na stację bazową. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie umowy najmu pomiędzy Szkołą Podstawową nr 92  

w Krakowie, os. J. Strusia 19 a firmą Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o. części nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 142 obr. 8 Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00191702/1  

z przeznaczeniem na stację bazową.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Skarbu Miasta Krakowa, pismo – email znak  

GS-02.6871.4.14.2014.ID4 z dnia 12.10.2020 r. oraz pismo - email z dnia 23.11.2020 r. 

 


